
 

 

UCHWAŁA NR XV/180/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gostyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/105/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Gostyń w rozdziale 7 Finansowanie programu § 13 otrzymuje nowe brzmienie: 

l.

p. 

Jednostka realizująca Środki finansowe Zadania 

1 Wydział Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska 

 29 000,00 zł prowadzenie akcji sterylizacji lub kastracji 

zwierząt, których właściciele zamieszkują na 

terenie gminy Gostyń, 

  1 000,00 zł zapewnianie opieki zwierzętom gospodarskim, 

  500,00 zł elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt, 

których właścicielami są mieszkańcy gminy 

Gostyń 

2 Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Gostyniu 

 330 000,00 zł zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca  

 w schronisku dla zwierząt, 

  28 000,00 zł sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, 

w tym ich dokarmianie, sterylizacje lub kastracje 

i leczenie, 

   12 000,00 zł odławianie bezdomnych zwierząt 

  20 000,00 zł sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku 

dla zwierząt 

  500,00 zł poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt 

  500,00 zł usypianie ślepych miotów 

  25 000,00 zł zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 

w przypadku zdarzeń drogowych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5268



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mateusz Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5268


		2025-06-27T12:42:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




